
               

PİYASALAR YOĞUN GÜNDEM ALTINDA YÖN ARAYAŞINDA 

Pfizer’ın geliştirdiği Kovid-19 aşısının, İngiltere'de uygulanma tarihinin 8 Aralık olarak belirlenmesi dünya genelinde büyük bir seferberlik 

başlattı. Amerika Birleşik Devletleri’nde ise Kovid-19 virüsü sebebiyle hastaneye yatan kişi sayısı günde 2 bin kişi artarken, ABD Başkanı 

Donald Trump, Avukatı Rudy Giuliani'nin Kovid-19’a yakalandığını açıkladı. ABD’nin Kovid-19 virüsü için geliştirilen aşı adaylarından 

birine Perşembe günü erken onay verebileceği tahmin ediliyor. 

Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Türkiye ile ilişkiler konusuna AB Liderler Zirvesinde 

karar verileceğini, dışişleri bakanların zirve öncesinde bugünkü değerlendirmelerle ilgili liderlerine bilgi vereceğini söyledi. Borrell, 

Brüksel'deki AB Dışişleri Bakanları Toplantısından sonra gazetecilere yaptığı açıklamada, 10-11 Aralık'taki AB Liderler Zirvesi öncesinde 

Doğu Akdeniz'deki durum ve Türkiye-AB ilişkilerinin de ele alındığını söyledi. Türkiye ile ilişkiler değerlendirmesinde AB dışişleri 

bakanlarının "Türkiye'nin tutumunda temel bir değişim olmadığı, durumun daha da kötüleştiği" görüşünde olduğunu aktaran Borrell, 

bölgede Türkiye'nin arama çalışmalarının devam ettiğini söyledi. 

ABD teşvik paketinde ilerleme sinyali. Cumhuriyetçi Senatör Bill Cassidy'ye göre, ABD Başkanı Donald Trump 908 milyar dolar 

boyutundaki teşvik paketini imzalayabilir. Cassidy, 908 milyar dolarlık teşvik paketi için Senato çoğunluk lideri Mitch McConnell’ın da 

Trump ile aynı görüşte olduğunu belirtti. Görüşmelere katılan Demokrat Senatör Dick Durbin birkaç konunun halen müzakare edildiğini, 

paketin Noel öncesi çıkmasını beklediğini belirtti. Müzakere edilen paket işsizlik desteklerini ve kiracıların moratoryum süresini uzatırken 

önceki paketten farklı olarak bu kez kişi başına 1.200 dolarlık doğrudan nakit yardım içermiyor. 

Japonya, korona virüsün ekonomik etkilerini azaltmak için 73,6 trilyon yen (705 milyar dolar) değerinde bir ek mali teşvik paketi açıkladı. 

Paketin içerisinde 40 trilyon yen (383,7 milyar dolar) tutarında bir mali önlemler grubu da bulunurken paket 19,2 trilyon yen olarak 

açıklanan üçüncü bir ek bütçe ile kısmi olarak fonlanacak. 40 trilyon yen olan paketin 5,9 trilyonluk kısmı virüsle mücadele önlemleri için, 

18,4 trilyonluk kısmı pandemi sonrası yapısal ekonomik değişiklikleri gerçekleştirmek için, 5,6 trilyonluk kısmı afet yönetimi ve azaltımı 

önlemleri için, 5 trilyonluk kısmı 2020’nin rezerv fonları için, 5 trilyonluk bir diğer kısmıysa 2021’in rezerv fonları için kullanılacak. 

İngiltere, Avrupa birliği ile ticaret müzakerelerine 2021 yılında devam etmeyeceğini açıkladı. İngiltere, müzakerecilerin bir anlaşmaya 

varamaması halinde Avrupa Birliği ile ticaret müzakerelerine gelecek yıl devam etmeyeceğini ve Brexit geçiş sürecinin de 31 Aralık’tan 

sonraya ötelenmeyeceğini belirtti. Başbakan Boris Johnson’ın sözcüsü Jamie Davies gazetecilere yaptığı açıklamada, “Zamanımız 

olduğu müddetçe -eğer anlaşmak hala mümkünse- müzakere etmeye hazırız fakat az zaman kaldığının da farkındayız” dedi. 

S. Arabistan Asya'da petrol fiyatlarında ayarlama yaptı. Suudi Arabistan, OPEC+'ın üretimleri artırma kararı sonrasında Asya'daki 

müşterileri için petrol fiyatlarını artırarak enerji talebine olan güvenini gösterdi. Son beş aydaki en büyük artırımla birlikte, dünyanın en 

büyük petrol ihracatçısı da küresel enerji talebinin OPEC+’ın artırımlarını absorbe edebilecek seviyede olduğuna inancını belirtmiş oldu.  
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Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın ilk işlem gününü 

%0.07 düşüşle 1.329,90 seviyesinde 

tamamladı. 28.5 milyar TL işlem 

hacminin gerçekleştiği günde bankacılık 

endeksi %2.53 düşerken, sanayi 

endeksi ise %1.37 değer kazandı. 

Endekste yatay seyir sürüyor. Geçtiğimiz 

haftanın ortasından itibaren yatay 

hareket ettiğini gördüğümüz BIST 100 

endeksinin bu eğilimini haftanın ilk işlem 

gününde de sürdü. Endeksteki yatay 

harekette yurt dışı borsalardaki karışık 

görünüm etkili olurken zaman zaman 

artan satış baskısına rağmen endeksin 

destek seviyeleri üzerinde tutunmayı 

başarması, Kasım ayının ilk haftasından 

beri devam eden yükseliş kanalının 

sürmesi adına olumlu. Haftanın ikinci 

işlem gününde piyasaları etkileyebilecek 

haber akışlarını ve bu haberlerin 

fiyatlamalar üzerindeki etkilerini izlemeyi 

sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Güne yatay başlayan endeks gün içerisinde de bu hareketini sürdürdü ve 

günü açılışa oldukça yakın ekside noktaladı. Endekste Kasım ayı 

başından beri süren yükselişin devam etmesi halinde 1.335 ve 1.342 

direnç seviyeleri test edilebilir. Direnç seviyelerinden gelebilecek olası 

satışlarla geri çekilmeler görmemiz durumunda ise 1.325 ve 1.320 destek 

seviyelerini takip edeceğiz. 

Destekler: 1.325 / 1.320 / 1.315  

Dirençler: 1.335 / 1.342 / 1.350 

 

Günün Gelişmeleri 

Aralık ayı vadeli endeks 30 kontratı 

haftanın ilk işlem gününü %0.08 

düşüşle 1.476 seviyesinde tamamladı. 

Kontratta da yatay seyir sürüyor. 

Geçtiğimiz haftanın ortasından itibaren 

spot piyasaya paralel şekilde yatay 

hareket ettiğini gördüğümüz yakın 

vadeli endeks kontratı, bu eğilimini 

haftanın ilk işlem gününde de sürdürdü. 

Kontrattaki yatay harekette yurt dışı 

borsalardaki karışık görünüm etkili 

olurken zaman zaman artan satış 

baskısına rağmen kontrattın destek 

seviyeleri üzerinde tutunmayı 

başarması, Kasım ayının ilk 

haftasından beri devam eden yükseliş 

kanalının sürmesi adına olumlu. 

Haftanın ikinci işlem gününde piyasaları 

etkileyebilecek haber akışlarını ve bu 

haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 

etkilerini izlemeyi sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz: 

Güne yatay başlayan kontrat gün içerisinde de bu hareketini sürdürdü ve 

günü azda olsa ekside noktaladı. Kontratta aşağı yönlü hareket görmemiz 

durumunda 1.468 ve 1.460 destek seviyeleri test edilebileceği gibi 

yaşanılan yatay seyir sonrasında ana yükseliş kanalının sürmesi 

durumunda ise 1.482 ve 1.487 direnç seviyeleri söz konusu olabilir. 

Destekler: 1.468 / 1.460 / 1.452 

Dirençler: 1.482 / 1.487 / 1.495 
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Günün Gelişmeleri: 

Aralık ayı vadeli USDTRY kontratı 

haftanın ilk işlem gününü %0.53 

yükselişle 7.9040 seviyesinde 

tamamladı.  

Kontratta haftaya tepki alımları ile 

başladı. 11 Kasım tarihinden beri dünya 

genelinde değer kaybeden Dolardaki geri 

çekilme dün sona erdi ve dolar haftaya 

küresel bazda değer kazanarak başladı. 

Geçtiğimiz Cuma günü Nisan 2018'den 

beri ilk kez 90,50 seviyesinin altını gören 

dolar endeksi bugün ise 91,20’nin üzerini 

test etti. Doların küresel bazda değer 

kazanımının sürmesine bağlı olarak 

kontratta yukarı yönlü hareketler 

sürebileceği gibi 10-11 Aralık'taki AB 

Liderler Zirvesi öncesinde yaşanabilecek 

gelişmeler de kontratta oynaklığı 

artırabilir. Haftanın ikinci işlem gününde 

piyasaları etkileyebilecek haber 

akışlarını ve bu haberlerin fiyatlamalar 

üzerindeki etkilerini izlemeyi 

sürdüreceğiz. 

 

Teknik Analiz:  

Güne yatay başlayan kontrat gün içerisinde dalgalı bir seyir izledi ve 

günü artıda noktaladı. Kontratta geri çekilme görmemiz durumunda 

7.8750 ve 7.85 destek seviyeleri test edilebileceği gibi yukarı yönlü 

hareketler yaşanması durumunda ise 7.92 ve 7.95 direnç seviyelerini 

takip edeceğiz.  

Destekler: 7.8750 / 7.8500 / 7.8200 

Dirençler: 7.9200 / 7.9500 / 7.9800 

 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan kontrat, gün içerisinde yükselişini korumayı 

başardı ve günü artıda noktaladı. Kontratta yukarı yönlü hareketin 

sürmesi halinde 1865 ve 1872 direnç seviyeleri test edilebilir. Yaşanılan 

alımlar sonrasında kontratta olası geri çekilmeler görmemiz durumunda 

ise 1853 ve 1845 destek seviyelerini takip edeceğiz.  

Destekler: 1853 / 1845 / 1837 

Dirençler: 1865 / 1872 / 1880 

Günün Gelişmeleri: 

Aralık ayı vadeli Altın kontratı, haftanın ilk 

işlem gününü %1.13 yükselişle 1.861,35 

seviyesinde tamamladı.  

Geçtiğimiz haftaya ekonomik 

toparlanmaya ilişkin işaretler 

doğrultusunda satıcılı bir başlangıç 

yapan Ons Altın kontratı, doların küresel 

bazda yaşadığı değer kaybının kötü 

gelen ABD ekonomik verileri sonrasında 

hızlanarak sürmesi ile yükselmeye 

devam etti. Bu haftaya da yükselişle 

başlayan sarı metal, devam eden aşı 

çalışmalarının dünya genelinde izin 

aşamasına gelip aşılama süreçlerinin 

başlayacak olmasına rağmen rekor 

kırmayı sürdüren vaka sayıları, tepki 

alımları ile birleşmesiyle yükselişine 

devam edebilir. Haftanın ikinci işlem 

gününde piyasaları etkileyebilecek haber 

akışlarını ve bu haberlerin fiyatlamalar 

üzerindeki etkilerini izlemeyi 

sürdüreceğiz. 
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POLTK: 13.6 milyon TL net kar açıkladı. 

DERAS: 7 adet taşınmazının varlığı değerleme raporuna göre 677 bin TL değerlendi. 

TAVHL: Yurt içi ve yurt dışında işletilen tüm havalimanlarında yolcu sayısı Kasım ayında %67 düşüş göstererek 1 

milyon 573 bin 111 oldu. Şirketin dış hat uçuşlarda yolcu sayısı %79 düşüşle 474 bin 587 olurken, iç hat uçuşlarında 

yolcu sayısı %57 düşüşle 1 milyon 98 bin 524 olarak gerçekleşti. 

ESEN: Alanındaki yatırımlarını artırma hedefi ve Halka Arz taahhütleri doğrultusunda, Lisanssız Elektrik Üretim 

Yönetmeliği çatısı altında geliştirilmiş ve kurulmuş olan, 11 adet Güneş Elektrik santralini satın almak üzere, Özyer 

Group (Hasan Özyer ve Ömer Özyer) ile satış sözleşmesi imzaladığını açıkladı. 
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